
 

 

ZARZĄDZENIE NR 32/2024 

WÓJTA GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40, zm. poz. 572, zm. poz. 1463, zm. poz. 1688) i art. 211, art. 216, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 1273, zm. poz. 497, zm. poz. 1407, zm. 

poz. 1429, zm. poz. 1641, zm. poz. 1693, zm. poz. 1872) oraz Uchwały Nr LXIV/349/23 Rady Gminy Kobiele 

Wielkie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobiele Wielkie na rok 2024, zarządzam, 

co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 39.400,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 39.400,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem - 39.011.758,84 zł 

w tym: 

dochody bieżące - 23.536.758,84zł 

dochody majątkowe - 15.475.000,00 zł 

-  wydatki ogółem - 43.396.112,84 zł 

w tym: 

wydatki bieżące - 23.463.608,40 zł 

wydatki majątkowe - 19.932.504,44 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 9682



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Kobiele Wielkie 

 

 

Henryk Więckowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9682



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2024 

Wójta Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2024 r. 

 

w złotych 

 

 Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 45 641,60 0,00 0,00 45 641,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 20 316 058,24 0,00 0,00 20 316 058,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9682



 

majątkowe razem: 15 475 000,00 0,00 0,00 15 475 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 25 539,00 0,00 39 400,00 64 939,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 24 579,00 0,00 39 400,00 63 979,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
24 579,00 0,00 39 400,00 63 979,00 

bieżące razem: 3 135 659,00 0,00 39 400,00 3 175 059,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 38 972 358,84 0,00 39 400,00 39 011 758,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9682



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2024 

Wójta Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 641,60 45 641,60 45 641,60 0,00 45 641,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 641,60 45 641,60 45 641,60 0,00 45 641,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 175 412,24 20 242 907,80 18 497 488,80 12 215 915,28 6 281 573,52 805 000,00 845 419,00 0,00 0,00 95 000,00 19 932 504,44 19 932 504,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 175 412,24 20 242 907,80 18 497 488,80 12 215 915,28 6 281 573,52 805 000,00 845 419,00 0,00 0,00 95 000,00 19 932 504,44 19 932 504,44 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9682



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751 
  

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 25 539,00 25 539,00 25 539,00 8 730,00 16 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 169,35 -7 169,35 -7 169,35 0,00 -7 169,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 569,35 46 569,35 7 169,35 6 991,92 177,43 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 939,00 64 939,00 25 539,00 15 721,92 9 817,08 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad 

gmin, rad 
powiatów i 

sejmików 

województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów 

miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie 

przed zmianą 24 579,00 24 579,00 24 579,00 8 730,00 15 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 169,35 -7 169,35 -7 169,35 0,00 -7 169,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 569,35 46 569,35 7 169,35 6 991,92 177,43 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 979,00 63 979,00 24 579,00 15 721,92 8 857,08 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 400,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 400,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 382,63 3 382,63 3 382,63 3 382,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 182,63 5 182,63 5 182,63 5 182,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 981,82 981,82 981,82 981,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 231,82 2 231,82 2 231,82 2 231,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9682



 

 
 

4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118,47 118,47 118,47 118,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 298,47 298,47 298,47 298,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 5 049,00 5 049,00 5 049,00 0,00 5 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 716,13 -1 716,13 -1 716,13 0,00 -1 716,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 332,87 3 332,87 3 332,87 0,00 3 332,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177,43 177,43 177,43 0,00 177,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177,43 177,43 177,43 0,00 177,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 308,72 -5 308,72 -5 308,72 0,00 -5 308,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 691,28 4 691,28 4 691,28 0,00 4 691,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -144,50 -144,50 -144,50 0,00 -144,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 655,50 655,50 655,50 0,00 655,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane 

przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 135 659,00 3 135 659,00 479 066,00 367 227,00 111 839,00 0,00 2 656 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 169,35 -7 169,35 -7 169,35 0,00 -7 169,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 569,35 46 569,35 7 169,35 6 991,92 177,43 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 175 059,00 3 175 059,00 479 066,00 374 218,92 104 847,08 0,00 2 695 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9682


		2024-11-25T12:50:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




